informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1028215), autorizo a dispensa de licitação
em favor da empresa STARTECH ENGENHARIA E MANUTENCAO, CNPJ 47.940.699/0001-33, pelo preço total de R $ 40.510,40 (quarenta mil
quinhentos e dez reais e quarenta centavos), conforme proposta 1026485, para prestação de serviço para instalação, sob demanda, de equipamentos de
ar-condicionado do tipo split em sedes do Ministério Público da Bahia situadas em Salvador, conforme informações contidas no Documento de